

Judicial Form No. 53
[See Rule 42]
DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

.....
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE,PAPPIREDDIPATTI

Calendar
Misscellancous
Preliminary Register
Sessions

Case No. CC.No. 55/2018

Deposition of Sworn Statement

Prosecution
Defence
Court

Name

:பழனிசாமி

Father's Name/Husband Name

: செல்லன்

Village

: பே.தாதம்பட்டி

Taluk

: பாப்பிரெட்டிப்பட்டி

District

: தருமபுரி

Caste

:

Calling

: Chief Examination of PW1

Religion

: Hindu

Age

: 51

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 17th Day of July 2023.

எதிரி ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் திரு. ரகுநாத் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை

1. ஆஜர் எதிரியை தெரியும்.
2. இவ்வழக்கில் இறந்து போனவர் முரளி எனது மகன் ஆவார்.
3. 2016 ம் வருடம் பொங்கல் தினத்தன்று எனது மகனும் எதிரி தங்கமணியும் எதிரியின் மைத்துனர் சொந்தமான இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றனர்.

4. எதிரி தங்கமணி இருசக்கர வாகனத்தை ஓட்ட எனது மகன் முரளி பின்னால் அமர்ந்திருந்தார்.
5. இருவரும் கோயமுத்தூரில் இருந்து பொங்கல் பண்டிகைக்காக சொந்த ஊருக்கு வந்தனர்.
6. விபத்தானது புதுப்பட்டி பாப்பம்பாடி பிரிவு ரோட்டில் நடந்தது.
7. எதிரி முன்னால் சென்ற பேருந்தை சைடு வாங்க சென்றபோது எதிரே வந்த பேருந்து மோதி விபத்து ஏற்பட்டது.
8. விபத்து நடந்த இடத்தில் இருந்து போன் செய்து தகவல் சொன்னார்கள்.
9. நான் விபத்து நடந்த இடத்திற்கு சென்றபோது எனது மகன் பிரேதம் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றதால் நான் அங்கு வந்து என் மகன் பிரேதத்தை பார்த்தேன்.
10. போலீசார் என்னை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்து கொண்டார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

1. சம்பவத்தை பற்றி எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றும், விபத்தை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்பதால் யாருடைய அஜாக்கிரதையால் விபத்து நடந்தது என்று சரியாக தெரியவில்லை என்றால் சரியல்ல.
2. விபத்தில் இறந்து போனவர் எனது மகன் என்பதால் அரசுக்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மேற்படி சாட்சியம் என் முன்னிலையில் திறந்த நீதிமன்றத்தில் விசாரணை செய்யப்பட்டு, பதிவு செய்யப்பட்ட சாட்சியம் சாட்சிக்கு படித்துக்காட்டி அவர் சரி என ஒப்புக்கொண்டு என் முன்னர் கையொப்பம் செய்தார்.

நீதித்துறை நடுவர் பாப்பிரெட்டிபட்டி.

Judicial Form No. 53
[See Rule 42]
DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

.....
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE,PAPPIREDDIPATTI

Calendar
Misscellancous
Preliminary Register
Sessions

Case No. CC.No. 55/2018

Deposition of Sworn Statement

Prosecution
Defence
Court

Name

: சித்ரா

Father's Name/Husband Name

: பழனிசாமி

Village

: காந்திநகர்

Taluk

: பாப்பிரெட்டிப்பட்டி

District

: தருமபுரி

Caste

:

Calling

: Chief Examination of PW2

Religion

: Hindu

Age

: 36

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 17th Day of July 2023.

எதிரி ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் திரு. ரகுநாத் ஆஜர்.

முதல் விசாரணை

1. ஆஜர் எதிரியை தெரியும்.
2. இவ்வழக்கில் இறந்து போனவர் முரளி எனது மகன் ஆவார்.
3. 2016 ம் வருடம் பொங்கல் தினத்தன்று என்னது மகனும் எதிரி தங்கமணியும் எதிரியின் மைத்துனர் சொந்தமான இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றனர்.

4. எதிரி தங்கமணி இருசக்கர வாகனத்தை ஓட்ட எனது மகன் முரளி பின்னால் அமர்ந்திருந்தார்.
5. இருவரும் கோயமுத்தூரில் இருந்து பொங்கல் பண்டிகைக்காக சொந்த ஊருக்கு வந்தனர்.
6. விபத்தானது புதுப்பட்டி பாப்பம்பாடி பிரிவு ரோட்டில் நடந்தது.
7. எதிரி முன்னால் சென்ற பேருந்தை சைடு வாங்க சென்றபோது எதிரே வந்த பேருந்து மோதி விபத்து ஏற்பட்டது.
8. விபத்து நடந்த இடத்தில் இருந்து போன் செய்து தகவல் சொன்னார்கள்.
9. நான் விபத்து நடந்த இடத்திற்கு சென்றபோது எனது மகன் பிரேதம் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றதால் நான் அங்கு வந்து என் மகன் பிரேதத்தை பார்த்தேன்.
10. போலீசார் என்னை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்து கொண்டார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

1. சம்பவத்தை பற்றி எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றும், விபத்தை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்பதால் யாருடைய அஜாக்கிரதையால் விபத்து நடந்தது என்று சரியாக தெரியவில்லை என்றால் சரியல்ல.
2. விபத்தில் இறந்து போனவர் எனது மகன் என்பதால் அரசுக்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மேற்படி சாட்சியம் என் முன்னிலையில் திறந்த நீதிமன்றத்தில் விசாரணை செய்யப்பட்டு, பதிவு செய்யப்பட்ட சாட்சியம் சாட்சிக்கு படித்துக்காட்டி அவர் சரி என ஒப்புக்கொண்டு என் முன்னர் கையொப்பம் செய்தார்.

நீதித்துறை நடுவர் பாப்பிரெட்டிபட்டி.